УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЫКТЫВДИНСКИЙ»

ПРИКАЗ

от 24 декабря 2018 года                                                                                               № 17-ОД

Об утверждении
плана проверок
В целях исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановления администрации МО МР «Сыктывдинский» от 28.12.2018г. №12/1216 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» приказываю:
1. Утвердить план проверок внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для муниципальных нужд МР «Сыктывдинский» на 2019 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника управления Гаджиеву И.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления финансов                                                                       Г.А. Щербакова